Prologus

Incepit expositio Brigitonis in plogum Danielis.
Danielē p̄pberam r̄c. istum plogū dīngit die
ro. paulo et eustochio. ad quā petitionē trans
tulit libriū lūtū et tñet tres partes. in prima
epitat ad attentionē significās libri difficult
tate vñg ibi. **N**ec id
circo refero ad diffi
cultatē vobis dani
lis ostenderem. In se
cunda dispōit ad do
cilitatē significans li
bri stūneā. et in q̄ o
dine sit ve. testa. que
incipit ibi. Que ap̄d
hebreos r̄c. in tercia
parte captar bennuo
lentia ondes ogis vi
luate. ibi. **N**ō obsec
ros et q̄ntum ad pa
mā prem nota. q̄ o
dit libri difficultates
et tribus. Primum ē in
comparatione ad aliorū
translatōnēm. s. q̄
q̄ a vñtate discordat
spūatati ē. s. h̄ dedit
primo cū dicit. danielē
lēm. p̄phrā r̄c. **N**ecū
dū ē ex libri scripture
q̄ lītis chaldeicis nō
hebraicis scriptus ē,
et hoc q̄d dicit. **S**i
endū quippe r̄c. **T**er
tiū est ex suo studio
et labore. q̄d tertio ex
p̄vunt dices. **D**eniq̄
et ego adolescentiū.
In icda p̄te que inci
pit ibi. **N**isi apud he
breos r̄c. diponit ad

difficultatē p̄ tria. **P**rimū est q̄tū ad stūmentiā hūl libri.
Prinet cū liber iste apociphā p̄t et hystorū suffi. nne. hym
nū pueror. et belis draconis lītis fabū. as. que nō repūnit in
hebraica veritate. que otrā hoc opponit ab hebreis po
nit hierony. **C**ū dicit audīti ego quendā r̄c. **S**ecundū ē q̄n
num ad sitū hūl libri in serie libror vete. et hoc ē q̄d dī
cit. **T**uper qua re r̄c. **T**ertiū est q̄tū ad ea que opponit
ap̄ophirio otrā hūl libri. ibi. **Q**ue aut ex hoc p̄phrā r̄c
in tertia p̄te. que incipit ibi. **A**nde obsecto vos r̄c. ca
ptat bennuo lētia significās opis vñlitatē. p̄ qua rogat
paula et eustochiū et fundant p̄ eo p̄ces ad dominum. et
subdit ibi q̄ parū curat de emuloy iudicio q̄ in vñtrang
p̄tem declinant aut amore aut odio. **E**t sic iste ploḡ ter
minat. **L**is vñs lītē infistam. **b** **S**ermo cha dāc
ē. q̄ iste liber fuit chaldaico sermōe et chaldaicus lītis scri
ptus. **c** **M**ibuscā p̄p̄teratib. lītē em chaldeo. si nu
mero et sono cōcordant cū hebraicis. discrepat tñ caracte
rib. i. figuris sicut dicti est s. circa principiū expositiōis
plogi in libros Regis. **d** **A**n nostro. i. hebraico q̄d vñ
fusi. et interpres erat et de ip̄is noticiā iam habebat.
e **V**oluerit. līt. interpres. q̄ chaldaicus erat sermo qui
in quibusdam discrepat ab hebraico. **f** **F**asdem line
as. i. caracteres vel figurās. **g** **L**ingue. chaldaice.
b **I**n translatione sua seruare. et nō nec legibilis erat eo
rum translatiō ignoratiibus lēas chaldaicoy. q̄ scripta erat